АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2024г.  № 490

Об утверждении проекта организации дорожного движения по

муниципальному контракту № 0166300017924000011 от 21.05.2024 на

улично-дорожную сеть п. Куркино по адресу: Тульская область,

Куркинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. № 443-ФЗ "Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на

основании Устава муниципального образования Куркинский район,

Администрация муниципального образования Куркинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения по

муниципальному контракту № 0166300017924000011 от 21.05.2024 на

улично-дорожную сеть п. Куркино по адресу: Тульская область, Куркинский

район согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

    Глава Администрации

    МО Куркинский район                                                    Г.М. Калина